08-01-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«C Im)] -
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por:Wilhelm,Viviana

Municipio: La Paz
ARo: 2024  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion
Formulario: AIF
Organismo: Administracion Central

CONCEPTO
I Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios

De Origen Municipal

De Origen Provincial

De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios

Derechos

Otros No Tributarios

Venta de Bienes y Servicios de la Administracién Publica

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion

Il  Gastos corrientes

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal)

Remuneraciones

Bienes y servicios

Otros gastos
Intereses y otras rentas de la propiedad

Intereses(*)

Otras Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la seguridad social
Impuestos directos
Otras pérdidas
Transferencias corrientes

Al sector Privado

Al sector publico

Al sector externo
Gastos de operacion

Il RESULTADO ECON:i¢,2MICO (I - Il) AHORRO / DESAHORRO

IV Recursos de Capital
Recursos propios de capital
Transferencias de capital

Disminucion de la Inversion Financiera (con fines de politicas publicas)

V Gastos de capital
Inversion real directa
Transferencias de capital

Al sector privado
Al sector publico
Al sector externo

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

GOBIERNO DE ENTRE RIOS

TOTAL
6.074.198.742,63
5.826.389.562,25
1.571.586.182,18
1.515.517.328,43
2.739.286.051,64

0,00
247.809.180,38
226.467.667,88

21.341.512,50

0,00

0,00

0,00

0,00

5.179.773.256,35
4.038.698.883,70
2.688.158.370,17
1.350.540.513,53

0,00

32.696.650,90
32.696.650,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1.108.377.721,75
58.908.015,65
1.049.469.706,10

0,00

0,00
894.425.486,28

15.209.400,00

0,00

15.209.400,00

0,00
415.715.682,22
415.715.682,22

0,00

0,00

0,00

0,00
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«CII‘\II‘ LA

MUNICIPAL Y COMUNAL

CONCEPTO
Inversion financiera (con fines de politicas publicas)
VI TOTAL RECURSOS (I +1V)
VIl TOTAL GASTOS (Il + V)
VIII TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))
IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)
X  Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
Xl Gastos figurativos para transacciones corrientes
Xl RESULTADO PRIMARIO (VI - VIl + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucion de la Inversion Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversion financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacién de deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucién del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (XIII + XIV - XV)

Firma:

Sello:

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

GOBIERNO DE ENTRE RIOS

TOTAL
0,00
6.089.408.142,63
5.595.488.938,57
5.562.792.287,67
493.919.204,06
0,00
0,00
526.615.854,96
493.919.204,06
661.014.606,71
0,00
661.014.606,71
0,00
0,00
1.1564.933.810,77
831.763.152,62
323.170.658,15
0,00
0,00
-0,00



